CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Mandatario senza rappresentanza del

Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale (D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017)
giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N 265 pr AP £2.%18

OGGETTO: Sgravi contributi consortili = Trib. 750 e/o 648 anni diversi— Daln. 1.730 al n. 1.835 -
Determinazioni.

L’anno duemiladiciannove il giorno &L&f del mese di M&_ﬁfg il Direttore Generale del

Consorzio, ing. Fabio Bizzini nominato con Delibera n. 7 del 26.10.2017, con i poteri conferiti dalla
Legge, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215;
VISTA la L.R. 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO I'art. 13 della legge regionale n. 5/2014 che prevede l'istituzione del Consorzio di Bonifica della
Sicilia Orientale;

VISTQ il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 pubblicato nella GURS n.
41 del 29 settembre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei Consorzi di
Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13, e costituito il Consorzio di
Bonifica Sicilia Orientale che accorpa i consorzi di bonifica: 6 Enna, 7 Caltagirone, 8 Ragusa, 9 Catania,
10 Siracusa, 11 Messina e i loro rispettivi comprensori;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017 pubblicato nella GURS n.
43 del 13 ottobre 2017 con il quale € stato approvato lo schema tipo di regolamento di
organizzazione dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinaric n. 1 del 16.10.2017 con la quale & stato
adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo approvato
con Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2 dei 16.10.2017 con la quale & stato
adottato il Regolamento del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017;

CONSIDERATO che, giusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12
settembre 2017 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto;

VISTA la delibera n. 8 del 30.10.2017 con cui si & proceduto alla formalizzazione dell’affidamento agli
accorpati consorzi di bonifica del “mandato senza rappresentanza” del Consorzio di Bonifica della
Sicilia Orientale normato ai sensi dell’art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie del
Regolamento di Qrganizzazione;

VISTA la delibera n. 10 del 03.11.2017 con la quale si & proceduto a prendere atto delle linee guida
per l'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell’istituito Consorzio di Bonifica Sicilia
Orientale; '




CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Mandarario senza rappresentanza del

Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale (D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017)
giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

Sy 1 B\ o Yy

VISTA la delibera n. 23 del 18.12.2018 con |a quale si & proceduto a prorogare sino al 30 giugno 2019
it “periodo transitorio” gia istituito con la sopracitata delibera n. 8 del 30.10.2017;

VISTA la delibera n. 11 del 01.07.2019 con la quale si & proceduto a prorogare ulteriormente it
“periodo transitorio” al 31.12.2019;

CONSIDERATO che, quando ricorrono i sottoelencati motivi, occorre procedere allo sgravio dei tributi
consortili a seguito della connessa istruttoria da parte degli uffici;

A) errori materiali o duplicazione dell’iscrizione a ruolo;
B) attribuzione di codici errati;
C) accertata variazione delfa coltura di riferimento (estirpazione, modifica della

superficie investita ecc.);

D) accertato mancato utilizzo delle acque consortili;

£) mancata o ritardata voltura;

F) ritardato pagamento;

G) sentenze della Commissione Tributaria competente;

H) conguaglio tributi;
1} assenza infrastrutture consortili;

VISTO I'elenco degli sgravi, predisposto dal competente Settore Catasto e Ruoli e sottoscritto dal
Capo Settore Dott. Giosué La Terra, numerati dal n. 1.730 al n. 1.835 relativi ad anni e tributi diversi,
che viene allegato alla presente determina per costituirne parte integrante, per un importo
compiessivo di € 35.174,94, di cui € 19.327,25 da ricaricare a nuove ditte ed € 1.710,62 riscossi
tramite avviso bonario;

DETERMINA

DI CONCEDERE lo sgravio dei tributi consortili relativi ad anni e tributi diversi, per I'importo indicato a
fianco di ciascun awviso di pagamento come da elenco che si allega alla presente costituendone parte
integrante, per la somma complessiva di € 35.174,94;

DI AUTORIZZARE il ricarico dei tributi sgravati a seguito di voltura ai nuovi intestatari dei terreni per
I'importo complessivo di € 19.327,25;

Dt PRENDERE ATTO che I'importo di € 1.710,62 & stato sgravato in quanto riscosso tramite avviso
bonario;

DI DARE COMUNICAZIONE dei suddetti provvedimenti al Settore Ragioneria dell’Area Contabiliti e
Finanze;

DI DARE mandato al competente Settore Catasto e Ruoli di provvedere ai necessari adempimenti.




ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

Per quanto concerne la regolarita tecnica/amministrativa il responsabile del servizio interessato
esprime parere: FAVOREVOLE

1} Dirigente dell'Area Catasto e Tributi
(Dott. Ing. M(?!i«\ aethyo Cancaro)

/

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Per quanto concerne la regolarita contabile si esprime parere: NON COMPORTA SPESA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente Determinazione € pubblicata sul sito istituzionale del Consorzio
www.consorziobonificadet.it, sezione Albo Pretorio dal A2 . 49 _t? al

Catania, fi



N.SGRAVIO| AWISON. | conc. | RRO | N.ruoto | ANTC| mie, CA';'CO SeRavio MOTIVO
1730 | 1390068733 | 293 2015 3727|2010 | 648 | 61030 610,30 Ag?ﬂfi:ff’:i;‘gg&ﬁ?ﬂ?g s EE
1731 | 1398001521 | 293 2012 7060 {2011 | 648 | 61030 61030 Al;;?ﬂ'ﬁgfﬁﬁ?gzirg:f;;:?gs:gg;' N
1732 | 1330220977 | 293 2018 ss04 [2017 | 750 | 158%0] 158,90 Ag%zgf;o_'ig:Zg;i‘?ﬁ:?;j:gglé‘o:; o
1733 | 1391139627 | 293 2018 s502 | 2017 | 648 | 11487 114,87 ALZJ;?:[R;;SEO.I:ESSDQ:ZSETE?;:?;S APESL‘SZOS;&EL
1734 | 1392072686 | 293 2017 3298 | 2015 | 648 3,28 3,28 Ag;?l'ﬂfzzglzﬁb:\igg :Z::TEE?R’:?J ot
1735 | 1332072686 | 293 2017 3298 | 2016 | 648 5080 5080 Alg?ﬂggf;ﬂigz AR oo
1736 | 1392027506 | 293 2017 3207|2015 | 750 | 155,00 159,00 ALg?;:j’/zzzglz;?";ESSDE':Z;TEERTEE‘I\R“;?JS:ESLS Sz et
1737 | 1392027506 | 293 2017 3207 | 2016 | 750 | 153,00] 159,00 Agmz&zﬁ':Z:E':;T:;EE?R“AIOJSAPESL'S?:; o
1738 | 1391142297 | 293 2018 5503 | 2017 | 648 5860 5860 Ag;?;;j:gff:i?&;ﬁ:;;? s oo DE
73| 1392067276 | 298 2017 1792 | 2015 | 648 7802|7812 Ag;?f;ﬁgfﬁ“ggé:;Tg;i’?;;?;ﬁ:ﬁg:g:ﬁ e
1740 | 1392067276 | 298 2017 1792 (2016 ( 648 [ 11a882| 114882 Alg?f{'}f;gf’;ﬁiZgg:f;;;?gﬁ:zga oz Dt
1741 | 1391139737 | 298 2018 3194|2017 | 648 | #6162 86162 Alg?ﬂf;g‘f;?tSDE'EEZE}?S;’TR':?(E e et
1742 | 1390208127 | 293 2018 s504 | 2017 | 750 | 340,92 194,88 Ag‘;f&figf;?ti?éigf;il’;?;: ooy
1743 | 1391245157 | 298 2019 2135|2015 | 648 | 10386] 10386 Al;?f;ggf:ig:g:;?;ﬁg n e DL
1744 | 1391145157 | 298 2019 2135 | 2016 | 648 [ 103,85 10385 ALé:?f;ﬁgfﬁ'iiiigfgi?&?g A e D
1745 | 1391145157 | 298 2019 2135|2017 | 648 | 10385 10385 ALé;?ﬁff@fﬁﬁféﬁ?:;iﬂﬂ o o O
1746 | 1392003416 | 293 2017 3295 | 2015 | 750 | 187629 187629 Aléfgfzzgf;?h;:ézgr:;i? ) :Eg;'sgﬁ LDEEL
1747 | 1392003416 | 293 2017 3205 | 2016 | 750 | 187630| 187630 A{;:?gzgfﬁ':ig:ggg;&?g o oo 252 O
1748 | 1391143877 | 293 2019 3695 | 2015 | 648 133 1433 Alészz'z:f;cf'ig:g;ﬁ'm?; o ot
1745 | 1391143877 | 293 2019 3695 | 2016 | 648 | 22211 22211 A‘C’,I?fz'ffgff_'ﬂ oA RETE IRRIGOA CONSORTILE
1750 | 1391143877 | 293 2019 3695 2017 | e48 | 22211 22211 A‘é:?gﬁgf;?‘:iSDE':EZTRO;EET;;?;S N
1751 1390219260 | 293 012 7054 {2010 | 750 |  510,00] 510,00 A%:?Eﬁgfﬁig:g::f;&?g o O
1752 | 1332021181 | 293 2013 927 |2011{ 750 | si000| 51000 A‘é;?fz'zgfﬁig:‘?s:fgﬁfgc oo
1753 | 1350220342 | 293 2013 6670 (2012 | 750 | 51000 510,00 A%I?Eﬁgfﬁigé;gﬁ;?&?; iy
1754 | 1390018953 2015 3703|2013 750 | s1000|  stoo0| AUTORZAZIONEDIRETTORE ANOTAPROT. 8951 DEL

293

04/12/2019 - ASSENZA RETE IRRIGUA CONSORTILE




ANNO ANNO CARICO | SGRAVIO
N.SGRAVIO| AVVISON. | CONC. . . M
G RuoLo | N-RVOLO 1o | TRIB € ¢ OTIVO
AUTORIZZAZIONE DIRETTORE A NOTA PROT. 6991 DEL
1755 1392023456 293 2017 3295 2015 | 750 681,00 681,00
04/12/2019 - ASSENZA RETE IRRIGUA CONSORTILE
1756 1391105277 293 2018 5502 2017 | 648 63,86 g3,36| AUTCRIZAZIONE DIRETTORE A NGTA PROT. 6391 DEL
04/12/2019 - ASSENZA RETE IRRIGUA CONSORTILE
1757 1390203947 293 2018 5504 2017 | 750 408,60 aos,50| AUTORIZAZIONE DIRETTORE A NOTA PROT. 6991 DEL
04/12/2019 - MANCATA IRRIGAZIONE
AUTORIZZAZIONE DIRETTORE A NOTA PROT. 6991 DEL
1758 1390220607 293 2018 5504 2017 | 750 , 363,
363,20 83,20 04/12/2019 - MANCATA [RRIGAZIONE
AUTORIZZAZIONE DIRETTORE A NOTA PROT. 6991 DEL
1759 1390202957 293 2018 5504 2017 | 750 340 340,
/50 >0 04/12/2019 - MANCATA (RRIGAZIONE
AUTORIZZAZIONE DIRETTORE A NOTA PROT. 6991 DEL
1760 1390205477 293 2018 5504 2017 | 750 261,05 261,05
04/12/2019 - MANCATA IRRIGAZIONE
AUTORIZZAZIONE DIRETTORE A NOTA PROT. 6991 DEL
1761-1762 | 1391145177 298 2019 2135 2015 | 648 87,90 87,90
04/12/2019 - ASSENZA RETE IRRIGUA CONSORTILE
AUTORIZZAZIONE DIRETTORE A NOTA PROT. 6991 DEL
1763-1764 | 1391145177 298 2019 2135 2016 | 648 87,90 87,90
6 04/12/2019 - ASSENZA RETE IRRIGUA CONSORTILE
AUTORIZZAZIONE DIRETTORE A NOTA PROT. 6991 DEL
1765-1766 | 1391145177 298 2019 2135 2017 | 648 87,90 87,90
04/12/2019 - ASSENZA RETE IRRIGUA CONSORTILE
AUTORIZZAZIONE DIRETTORE A NOTA PROT. 6991 DEL
1767 1391124737 293 2018 5502 2017 | 648 626,12 626,12
6 04/12/2019 - ASSENZA RETE [RRIGUA CONSORTILE
IMPORTO VERSATO TRAMITE AVVISO BONARIO
1768 1391102327 2 201, 48 1.139, 1.139,
023 3 8 S 2016 1 6 39,77 39,77 ANTECEDENTEMENTE AD ISCRIZIONE A RUOLO
IMPORTO VERSATO TRAMITE AVVISO BONARIO
1769 1 27 2 2018 02 2017 | 648 1 ,
3911023 3 = 0 6 20,45 120,45 ANTECEDENTEMENTE AD ISCRIZIONE A RUCLO
IMPORTO VERSATO TRAMITE AVVISO BONARIO
1770 1391143607 293 2019 3695 2016 | 648 225,20 225,20 ANTECEDENTEMENTE AD ISCRIZIONE A RUOLO - ISTANZA
PROT. 9170 DEL 21/10/2019
IMPORTC VERSATO TRAMITE AVVISO BONARIO
1771 1391143607 293 2019 3695 2017 | 648 225,20 225,20 ANTECEDENTEMENTE AD ISCRIZIONE A RUOLO - ISTANZA
PROT. $170 DEL 21/10/2019
1772 1392048006 293 2017 3296 2015 | 648 27,92 22,79 ESPROPRIO - ISTANZA PROT. 7310 DEL 07/08/2019
1773 1392048006 293 2017 3296 2016 | 648 432,72 22,79 ESPROPRIO - ISTANZA PROT. 7310 DEL 07/08/2019
1774 1391120107 293 2018 5502 2017 | 648 865,44 22,79 ESPROPRIO - ISTANZA PROT. 7310 DEL 07/08/2019
VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 9599
75 57 293 2018 02 2017 | 648 )
17 13911235 55 017 | & 30,00 30,00 DEL 06/11/2019
VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 7106
2017 5 0 759, 755,
1776 1392015176 293 329 2016 | 75 1.759,25| 1.759,25 DEL 02/08/2018
VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 7106
17 0 | 3.62 3.620
1777 1390213807 293 2018 5504 20 75 0,65 65 DEL 02/08/2019
RADAT E N .
1778 1391105847 293 2018 5502 2017 | 648 20,57 20,57 | VOLTV ARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 7643
DEL 26.08.2019
R SENTAZIONE ISTANZA PROT. 7
1779 1392033266 293 2017 3296 2016 | 648 20,57 20,57 | VOLTURA DA TARDIVA PRE s OT. 7643
DEL 26.08.2019
1780 1392022676 263 017 3005 2016 | 750 2506 25 06 | VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 8871
/ ’ DEL 09/10/2019
VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 8099
201 2 3 ,
1781 1391129907 293 018 550 2017 | 64 15,21 15,21 DEL 11/09/2019
A DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 7223
1782 1391131697 293 2018 5502 2017 | 648 389,98 389,08 |VOLTUR

DEL 06/08/2019




ANNO ANNO CARICO | SGRAVIO
N.SGRAVIO| AVVISON. | CONC. ) .
oto | N-RUOLO | THE TRiE . y MOTIVO
: VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 7108
17 1391109267 | 293 2018 2017 | 648 : ,
83 5502 64 813,76] 813,76 DEL 02/08/2019
VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT, 7108
1784 | 1392036846 | 293 7 313,
201 3206 | 2016 | 648 813,76 3,76 DEL 02/08/2015
. VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 7262
1785 | 1391109407 | 293 8 5502 | 2017 | 648 4 48311
01 83,11 DEL 07/08/2019
VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 7262
1786 | 1392069766 | 293 2017 3208 | 2016 | 648 483,11| 483,11
01 : : DEL 07/08/2019
VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 7262
1787 | 1392024786 | 293 7 2016 | 750 | 163440| 163440
8 201 3297 40 g DEL 07/08/2019
VA PR .
1788 | 1391131137 | 293 2018 5502 | 2017 | 648 82,30 82,30 | VOLTURA DATARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 4472
DEL 07.05.2018
| .
1789 | 1390216927 { 293 2018 ssoa | 2017 | 750 227,00| 227,00 |VOLTURA DATARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 4472
DEL 07.05.2019
VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 7643
1780 39110 293 8 10,
1391106027 201 5502 | 2017 | 648 10,72 0,72 DAL 2608 2010
ot | 13s2033ase | 253 2017 56 | 2006 | cas 1072 10,72 |VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 7643
DEL 26.08.2019
VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 6654
1792 | 1391132887 | 293 2018 2017 | €48 ) 67
5502 64 58,67 58 DEL 22/07/2019
VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 6654
1793 | 1391129747 | 293 2018 2017 s,
0 5502 017 | 648 14,08 14,05 DEL 22/07/2015
IVA P .
1794 | 1391129757 | 293 2018 5502 | 2017 | 648 13,43 13,43 | VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 6654
DEL 22/07/2019
VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 5031
1795 | 1391104707 | 89 2018 2843 | 2017 | 648 73,78 73,78
DEL 15/10/2019
LTI T,
v | 1390202307 | 80 sots ssaa | 2017 | 750 56,75 5,75 | VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 9031
DEL 15/10/2019
LT V s
psr | 1orizsssy | 2ss 2015 ss02 | 2017 | eas 19,20 10,20 | VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 8702
DEL 03/10/2019
R VA B
1708 | 1390220827 | 293 2018 ss04 | 2017 | 750 | 18.066,93| 441,08 |VOTURA DATARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 9977
DEL 23/12/2013
LT V .
1793 | 1291133237 | 203 2018 5502 | 2017 | 648 14,19 14,19 | VOLTURA DATARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 9846
DEL 13/11/2018
LT VA .
1800 | 1390221297 | 293 2018 5504 | 2017 | 750 | s.69840| 5.676,70| O WRADATARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 5203
DEL 22/10/2019
VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 9466
1801 | 1390204757 | 293 2018 ssoa | 2017 | 750 45,40 45,40
DEL 30/10/2019
VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 9466
1802 | 1392005206 | 293 2 2 45,4
017 3295 016 | 750 45,40 5,40 DEL 20/10/2019
VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 6878
1803 | 1392005226 | 293 2017 201 79,4
3295 6| 750 79,45 5 DEL 26,07 2015
VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 7574
1804 | 1391109957 | 293 2 2017 62,
018 5502 017 | 648 149,77 86 DEL 2370872015
VOLTURA DA VISURA UTE E DA TARDIVA PRESENTAZIONE
1 1391129537 293 532 2017 &48 46,52 46,52
805 3 2018 S : . ISTANZA PROT, 7210 DEL 06/08/2015
VOLTURA DA VISURA UTE £ DA TARDIVA PRESENTAZIONE
1806 | 1392057476 93 16, a6,
2 2017 3296 | 2016 | 648 52 6,52 ISTANZA PROT. 7210 DEL 06/08/2019
R
507 | 1302007776 | 203 2oty es | 2016 | 750 2070 20.7| VOLTURA DA VISURA UTE £ DA TARDIVA PRESENTAZIONE

ISTANZA PROT. 7210 DEL 06/08/2019




N.SGRAVIO| AWVISON. CONC. :L?(:.% N. RUOLO ’;::r‘ﬂo TRIB. CA:ICO SGR:\"D MOTIVO
1808 1391136447 293 2018 5502 2017 | 648 111,28 106,73 VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PRQOT. 7714
DEL 28.08.2019
1809 1391130557 293 2018 5502 2017 | 648 75,87 75,66 VOLTURA DA VISURA UTE E DA TARDIVA PRESENTAZIONE
ISTANZA PROT. 7184 DEL 06/08/2019
1810 1332058476 293 2017 329% 2016 | 643 75,87 75,66 VOLTURA ::rr:rljszliR:; g'_I'rE :].I;i ;ﬁfgls\;g SF;F;E;ZNTAZIO NE
1811 1391102707 293 2018 5502 2017 | 648 416,02 24,45 VOLTURA DA TARDIVA I;’SfiiNO‘;AZZ(PS:E ISTANZA PROT. 6385
1812 1392030446 203 2017 3296 2016 | 648 416,02 24,45 VOLTURA DA TARDIVA PRESENTAZIONE ISTANZA PROT. 6985
DEL 31.07.2019

1813 1391126557 293 2018 5502 2017 | 648 33,47 20,40 VOLTURA DA VISURA UTE

1814 1391122417 293 2018 5502 2017 | 648 45,70 45,70 VOLTURA DA VISURA UTE

1815 1391112287 293 2018 5502 2017 | 648 36,96 36,96 VOLTURA DA VISURA UTE

1816 1392070146 293 2017 3298 2016 | 648 36,96 36,96 VOLTURA DA VISURA UTE

1817 1392025106 293 2017 3297 2016 | 750 79,45 79,45 VOLTURA DA VISURA UTE

1818 1331105007 293 2018 5502 2017 | 648 15,91 15,91 VOLTURA DA VISURA UTE

1819 1390202437 293 2018 5504 2017 | 750 25,54 25,54 VOLTURA DA VISURA UTE

1820 1391143947 293 2019 3695 2017 | 648 33,24 33,24 VOLTURA DA VISURA UTE

1821 1391143947 293 2018 3695 2016 | 648 33,24 33,24 VOLTURA DA VISURA UTE

1822 1391126687 293 2018 5502 2017 | 648 344,30 135,71 VOLTURA DA VISURA UTE

1323 1392054436 293 2017 3296 2016 | 648 344,30 135,71 VOLTURA DA VISURA UTE

1824 13511333977 293 2018 5502 2017 | 648 234,08 18,53 VOLTURA DA VISURA UTE

1825 1350218467 293 2018 5504 2017 | 750 885,30 295,10 VOLTURA DA VISURA UTE

1826 2!392061776 293 2017 3286 2016 | 648 234,08 18,53 VOLTURA DA VISURA UTE

1827 1392020476 293 2017 3295 2016 | 750 885,30 295,10 VOLTURA DA VISURA UTE

1828 1391110417 293 2018 5502 2017 | 648 110,29 110,29 VOLTURA DA VISURA UTE

1828 1392037916 293 2017 3286 2016 | 648 110,29 110,29 VOLTURA DA VISURA UTE

1830 1391102687 293 2018 5502 2017 | 648 185,01 189,01 VOLTURA DA VISURA UTE

1831 1390200847 293 2018 5504 2017 | 750 136,20 136,20 VOLTURA DA VISURA UTE

1832 1392030426 293 2017 3296 2016 | 648 189,01 189,01 VOLTURA DA VISURA UTE




N. SGRAVIO| AVVISON. CONC. :l.r;.% N. RUOLO "_:_::“BO TRIB. CAZICO SGR:\HO MOTIVO
1333 1392000966 2393 2017 3295 2016 | 750 136,20 136,20 VOLTURA DA VISURA UTE
1834 1391105827 293 2018 5502 2017 | 648 30,29 25,40 VOLTURA DA VISURA UTE
1835 1392033246 293 2017 3296 2016 | 648 30,29 25,40 VOLTURA DA VISURA UTE
TOTALE 35.174,94




